Nº 50 - Ano 08                    Quarta-feira,  15  de Abril  de 2020                         Braço do Norte - Santa Catarina

www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Índice

Aviso/Extrato.................................................................................................................. 1

Aviso

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. III AVISO DE RETIFICAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 10/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2020. O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN
MARCELINO, torna público que realizará III RETIFICAÇÃO ao presente processo, Verificando que se faz pertinente
algumas adequações no presente Edital e seus Anexos, remarcando nova data de abertura, mediante a paralização dos
serviços públicos municipais em regime de quarentena ocasionadas pela pandemia do Covid-19, assim a licitação fica
prevista sua abertura para o dia 30 de abril de 2020, às 14:00hs, objeto: “PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS LEVES E PESADOS, 0KM DE FÁBRICA, LIVRE E DESIMPEDIDO DE QUALQUER ÔNUS, PARA UTILIZAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC, PARA ATENDIMENTO DE FUTURO CONTRATO DE FINANCIAMENTO JUNTO
AO FINISA - FINANCIAMENTO DA INFRAESTRUTURA E AO SANEAMENTO. AS ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM
ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO.” O edital e seus anexos encontram-se a disposição
para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte, 13 de
abril de 2020. ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL.

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.AVISO DE ANULAÇÃO
.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 10/2020.PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO Nº 10/2020.O Prefeito Municipal de Braço
do Norte/SC, Sr. Roberto Kuerten Marcelino, torna público que ANULOU para atualização dos orçamentos em virtude da Pandemia
COVID-19 o Processo Licitatório nº 10/2020, na modalidade Pregão Presencial/Registro de Preço nº 10/2020, objeto: “PREGÃO
PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA USO DAS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E
ESPECIFICAÇÕES DOS MATERIAIS ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO
LICITATÓRIO.” O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt,
2070 Centro, Braço do Norte/SC ou pelo email: licitacaobn@hotmail.com..Braço do Norte, 15 de Abril  de 2020.ROBERTO KUERTEN
MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL

ROBERTO KUERTEN MARCELINO
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacaobn@hotmail.com

		2020-04-15T16:09:25-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801